NIEDERSÄCHSISCHER FUSSBALLVERBAND E.V.



NFV Kreis Stade – Kreisjugendausschuss Sven Buhrmester – Friedrich-Elfers-Weg 11 – 21709 Himmelpforten

An alle Vereine im Kreis Stade

sowie:

- NFV Vorstand Kreis Stade
- NFV Jugendausschuss Stade

Sven Buhrmester Organisation und Planung Kinderfußball

21709 Himmelpforten, Friedrich-Elfers-

Weg 11

Tel.: 04144/698547 Mobil: 0171/7037588

Maill: sven.buhrmester@kreis-stade.nfv.de

http://www.nfv-kreis-stade.de

Himmelpforten, den 29.01.2024

E I N L A D U N G Arbeitstagung im Kinderfußball im NFV-Kreis Stade

Dienstag, den 12.03.2024 um 19.00 Uhr im Restaurant "Hollerner Hof", Hollernstraße 91, 21723 Hollern-Twielenfleth

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Anwesenden
- 2. Rückblick Arbeitstagung 09.11.2023
- 3. Hallensaison 2023/2024
- 4. Feldsaison 2023/2023 Rückserie
- 5. Feldsaison 2024/2025
- 6. Wünsche und Anregungen (Themen vorab an oben stehende Anschrift)

Es handelt sich um eine <u>Pflichtveranstaltung für alle Jugendobleute aus dem Kreis Stade mit Jugendfußball und einem Mannschaftsverantwortlichen.</u> Bei

NIEDERSÄCHSISCHER FUSSBALLVERBAND E.V.



NFV Kreis Stade – Kreisjugendausschuss Sven Buhrmester – Friedrich-Elfers-Weg 11 – 21709 Himmelpforten

schuldhafter Nichtteilnahme wird dem Verein gem. Anhang 2 / I Nr. 27 der Spielordnung eine Geldstrafe von 25,--Euro auferlegt.

Die Anmeldungen sind bis spätestens, <u>Sonntag, den 3. März 2024</u> an sven.buhrmester@kreis-stade.nfv.de und irene.viehmann@kreis-stade.nfv.de zu senden.

Mit sportlichen Grüßen

Sven Buhrmester
Organisation und Planung Kinderfußball
NFV Kreisjugendfußball Stade